[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.11.2017
	г. Зеленогорск
	№
	283-п

О признании утратившим силу постановления
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 06.02.2015 № 13-п «О формах сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых
лицами, поступающими на должности

руководителей муниципальных учреждений
г. Зеленогорска, и руководителями
муниципальных учреждений г. Зеленогорска»

В связи с принятием решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.09.2017 № 42-244р «О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО          г. Зеленогорска от 28.02.2013 № 35-213р «Об утверждении Положения о порядке представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений г. Зеленогорска, и руководителями муниципальных учреждений                 г. Зеленогорска сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать с 05.10.2017 утратившим силу постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 06.02.2015 № 13-п «О формах сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений г. Зеленогорска, и руководителями муниципальных учреждений г. Зеленогорска».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                                 А.Я. Эйдемиллер